2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 036/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alexsandro Mendes; Andreia Mara Pereira; Camila Falcão Borges;

Carla Karoline De Moraes; Carlos Eduardo De Assunção Do Carmo; Cleuza Kaminski;

Daniela Lima; Diogo Correa Do Prado; Elaine De Oliveira Santana; Elias Da Silva

Teodoro; Emanuele Caroline Hoissa Teixeira; Georgia Witalla Barbosa De Menezes;

Gisele Mayara Costa Lima; Hariadiny Halessa De Almeida Lobato; Ivan Dornas Dutra;

Jéssica Botelho De Campos; Jessika Rodrigues Borges; João Otávio Mundim Oliveira;

José Flavio Dos Reis; Kássia Regina Naves Silva Braga; Katia Regina Bonatto; Mariana

Amorim Ripol; Maryen Fares De Toni; Pedro De Almeida Pinheiro; Rauana Genero;

Roberto Martinez Pinheiro.

DEFINITIVA: Adriana Balsanelli; Alberto Alexandre Da Silva; Chaiane De Paula

Pereira; Claudio Barros Camara; Cristiano Antonio Lorensetti; Danilo Grégory Soares

Da Silva; Éder De Moura Paixão Medeiros; Eliane Fuhr; Elisiane De Castro Moura;

Gilmar Moura Do Nascimento; Gilmarkes Rodrigues Dos Santos; Gleice Regina De

Almeida Moraes Tavares; José Getulio Daniel; Julio Cezar De Lima Cerqueira; Maria

Rosângela De Souza Garay; Michael Rodrigo Da Silva Graça; Pablo Ramires Fonseca;

Patricia Carolina Da Cruz; Rodrigo De Mesquita Morais; Thiago Silva Vieira; Valter

Camelo Xavier Filho; Wellida De Jesus Silva.

SUPLEMENTAR: Alana Sibeli Fava; Carine Tosta Freitas; Lidiany Oliveira Vilela.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 05 dias do mês de Setembro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.